АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Горбуново

05.11.2025 №54
О внесении изменений в постановление администрации
Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области от 10.11.2023 №59

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Горбуновского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 10.11.2023 №59,   следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]         1.1. В муниципальной программе п. «объемы и источники финансирования муниципальной целевой программы на 2026 год утвердить в сумме 146,0 тыс. рублей».
         1.2. В п. 5 приложения к муниципальной программе, «объем финансирования на 2026 год утвердить в сумме 140,0 тысяч рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, на официальном сайте Горбуновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава   Горбуновского  сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                       О.В.Колосов